
kupní smlouva
Rekonstrukce kuchyně mateřské školy Synkova v Brně-Líšni - 2) Část gastro zařízení
uzavřenápodle § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dálejen občanský zákoník)
mezi:

KUPUJÍCÍ: Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň

se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem
bankovní spojení KB Brno - město, č.ú.:
IČO 44 99 27 85
DIČ CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno
Ve věcech plnění anda, investiční technik
ÚMČ Brno-Líšeň,

Ve věcech plnění smlouvy v rámci servisu je za kupujícího oprávněn jednat Otakar Kolář, ředitel
MŠ Synkova, 628 00 Brno, tel.:

mail:
dále jen „kupující“ - na straně jedné

PRODÁVAJÍCÍ: MEGASTRO CZ, s.r.o.
se sídlem Huštěnovská 2008, 68603 Staré Město
zastoupený Igor Cícha, jednatel
IČO: 26259630
DIČ: CZ26259630

Bankovní spojení:, č.ú
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Jaroslav Šmíd
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku KS Brno, ood.C, vl. 40312
dále jen „prodávající“ - na straně druhé
společně také jen „smluvní sírany“

uzavřely níže uvedeného dne, tuto kupní smlouvu

1. Předmět kupní smlouvy

1.1. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu dodá předmět koupě:
nové nepoužité gastro zařízení, dle projektu technologie gastronomického provozu
zpracované firmou Gastro Mach s.r.o., IČO: 27818861 (dále jen zařízení).

STŮL PRACOVNÍ

KONVEKTOMAT________________

PODSTAVEC POD KONVEKTOMAT

CARTRIDGE FILTRAČNÍ



SADA INSTALAČNÍ

KOTEL ELEKTRICKÝ

ŽLAB HYGIENICKÝ

UMYVADLO NÁSTĚNNÉ

SKŘÍŇ CHLADÍCÍ PODSTOLOVÁ

STŮL MYCÍ

SIFON DŘEZOVÝ

BATERIE

STŮL MYCÍ

SIFON DŘEZOVÝ

BATERIE

KROUHAČ ZELENINY

STŮL MYCÍ

SIFON DŘEZOVÝ

SPRCHA STOLNÍ TLAKOVÁ

STŮL PRACOVNÍ

MYČKA - stávající

PODSTAVEC POD MYČKU
VÝLEVKA KOMBINOVANÁ

STŮL PRACOVNÍ

SKŘÍŇ CHLADÍCÍ PODSTOLOVÁ

LAPOLPODSTOLOVÝ
STŮL PRACOVNÍ

}OBOT - stávající

STŮL PRACOVNÍ

/OZÍK OHŘEVNÝ 3xGN 1/1 - stávající

<EGÁL

FIEGÁL

Š KRABKA
Ž LAB HYGIENICKÝ

E ATERIE NÁSTĚNNÁ

STÚL MYCÍ-stávající

S TŮL MYCÍ - stávající

D IGESTOŘ . ■

Součástí dodávky je dovoz a instalace zařízení bez vad a nedodělků, v souladu
s technickými normami ČSN a dle projektu technologie gastronomického provozu
zpracované firmou Gastro Mach s.r.o., IČO: 27818861, napojení na média, předvedení
funkčnosti a zaškolení obsluhy, provedení provozní zkoušky a zajištění servisu do 24 hod.
od nahlášení závady po dobu záruční 24 měsíční lhůty.

1.2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo k předmětu
smlouvy.

1.3. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu dle čl. 2 odst. 2.1 této kupní smlouvy.

1.4 Prodávající se touto smlouvou zavazuje provést pro kupujícího předmět smlouvy v souladu
s požadavky výběrového řízení, s jehož požadavky, danými zadávací dokumentací a
zadávacími podmínkami, se v plném rozsahu seznámil, před podáním nabídky si veškerá

2



sporná ustanovení nebo technické nejasnosti vyjasnil a s podmínkami zadání a zadávací
dokumentace souhlasil a respektoval.

2. Kupní cena
2.1. Kupní cenou se rozumí :

Cena bez DPH
Sazba 21% a výše DPH
Cena celkem s DPH

496 250,-Kč
104 212,50,-Kč
600 462,50,-Kč

S1ovy : šestsetti sí cčtyřistašedesátdvěkoruny)

Cenou za servis se rozumí:
CENA ZA SERVISNÍ HODINU VČETNĚ
DOPRAVY 1200,-Kč 252,-Kč 1452,-Kč

2.2. Smluvní cena celkem je nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a platnou po celou dobu
plnění zakázky s výjimkou při změně právních předpisů, např. při změnách DPH.

2.3. Smluvní cena obsahuje veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění předmětu
smlouvy, tj. dodávka předmětu plnění, napojení na média, předvedení funkčnosti a
zaškolení obsluhy, provedení provozní zkoušky (vstupní elektro revize), záruční servis.

2.4 Cenu za servisní práce a materiál v záruční době, u závad, které nebudou uznány jako
záruční, zaplatí prodávajícímu přímo MŠ Synkova, 628 00 Bmo, příspěvková organizace,
IČO: 49466828.

3. Dodací Ihůta a místo plnění

3.1 Dodávka předmětu smlouvy bude splněna nejpozději do 28. 8. 2020.
Termín provádění záručního servisu: do konce záruční doby.

3.2 Splněním dodávky se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění bez vad
a nedodělků na základě předávacího protokolu včetně předání veškeré technické
dokumentace.
Osobou oprávněnou k převzetí dodávky za objednatele je Ing. Petr Kovanda, investiční
technik ÚMČ Brno-Líšeň, tel. 775858371, e-mail: kovanda@brno-lisen.cz.

3.3 Místo plnění: MŠ Synkova, 628 00 Brno, příspěvková organizace, IČO: 49466828,
Synkova 24, 628 00 Brno.

3.4 Termín je totožný pro realizaci stavebních prací, proto je nutná společná koordinace
prací s dodavatelem stavebních prací.

4. Platební podmínky

4.1 Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím bude smluvní cena uhrazena na základě
faktury. Platba se uskuteční převodním příkazem mezi bankou kupujícího a bankou
prodávajícího z účtu kupujícího na účet prodávajícího, uvedené v záhla

3



4.2 Faktury za nezáruční servis po dobu záruční doby zhotovitel vystaví a zašle přímo
organizaci MŠ Synkova, 628 00 Brno, příspěvková organizace, IČO: 49466828, Synkova
24, 628 00 Brno.

4.3 Uhrazením faktury se rozumí okamžik odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve
prospěch účtu prodávajícího.

4.4 Faktura bude vystavena do 15 dnů ode dne splnění dodávky dle čl. 3 bodu 3.2 této smlouvy.
Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu
na adresu
Příjemce: Statutární město Brno, městská ěást Brno - Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno.
Fakturační adresa: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno,
IČ: 44992785, DIČ CZ 44992785.

4.5 Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
zhotovitele, kterýje správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH.

4.6 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH nebo nastanou jiné skutečnosti uvedené v
§ 109 zákona o DPH, na jejichž základě by mohl objednatel jako příjemce zdanitelného
plnění ručit za nezaplacenou daň z tohoto plnění, se smluvní strany dohodly, že objednatel
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši
DPH fakturované zhotovitelem.

4.7 Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je kupující
oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení
opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavené
nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Ode
dne doručení nově vyhotovené faktury běží nová 21-ti denní lhůta splatnosti.

5. Záruční podmínky

5.1 Záruka za jakost zařízení je stanovena na 24 měsíců na všechno zařízení. Uvedená záruka
se vztahuje na předměty dodávky jednotlivě.

5.2 Veškeré vady zařízení je kupující (za kupujícího se pro tento případ považuje i MŠ
Synkova, 628 00 Brno, příspěvková organizace, IČO: 49466828, Synkova 24, 628 00
Brno) povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to
formou písemného oznámení o vadě písemně na adresu prodávajícího.

5.3 Servis v záruční době bude prováděn u nákladů za uznané záruční závady zcela bezplatně,
ostatní servis bude prováděn za dopravu a práci servisního technika za cenu uvedenou
v nabídce, za materiál za cenu obvyklou.

4



Prodávající se zavazuje nastoupit k servisu do 24 hodin ode dne oznámení kupujícím
prostřednictvím emailu, telefonu nebo písemné výzvy na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

5.4 Vada bude odstraněna neprodleně nejpozději však do 5 pracovních dnů po doručení
oznámení o vadě.

5.5 Prodávající bude zajišťovat servis předmětu této smlouvy v prostorách organizace MŠ
Synkova, 628 00 Brno, příspěvková organizace, IČO: 49466828, Synkova 24, 628 00 Brno.
V případě, že bude servis prováděn mimo tyto prostory, hradí prodávající, po dobu záruky,
náklady na dopravu zařízení do místa provedení servisu.

5.6 V případě, že po dobu záruky vznikne na předmětu této smlouvy taková závada, že se
zařízení nebude možno používat ke svému účelu po dobu delší než 5 pracovních dnů,
zapůjčí prodávající po dobu záruční opravy náhradní zařízení odpovídající předmětu
smlouvy.

5.7 Za záruční vady nebudou považovány ty, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo
údržbou zboží nebo úmyslným poškozením zboží uživatelem nebo nepovolanou osobou,
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně
kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.

5.8 Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího
neupozornil, má kupující právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny odpovídající povaze
a rozsahu vady nebo na odstranění vady opravou věci či dodáním nové věci bez vady; j dě-
li o vadu, která činí věc neupotřebitelnou, má též právo odstoupit od této smlouvy.

5.9 Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že věc
má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady,
a toto ujištění se ukáže nepravdivým.

5.10 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním
práv z odpovědnosti za vady.

5.11 Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

6.Podmínky převzetí předmětu plnění

6.1 O dodání a převzetí sepíše prodávající se zástupcem kupujícího předávací protokol, v němž
potvrdí, že předmět plnění této smlouvy byl předán bez zjevných vad a nedodělků a
v souladu s dohodnutými technickými podmínkami a ČSN normami. Od okamžiku
podepsání předávacího protokolu začíná plynout záruční lhůta podle čl. 5 této smlouvy. Za
kupujícího podepisuje Ing. Petr Kovanda, investiční technik ÚMČ Bmo-Líšeň, tel.

6.2 Vlastnické právo přechází na kupujícího úhradou celkové kupní ceny.

6.3 Odpovědnost za škody na předmětu koupě a škody jím způsobené přechází na kupujícího
dnem fyzického převzetí zařízení uvedeného v předávacím protokolu.

5



7. Sankční ujednání

7.1 V případě prodlení s dodáním předmětu plnění se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení.

7.2 V případě prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.

7.3 V případě nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad, jestliže se tyto vady projevily
v záruční době, se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,-
Kč (slovy: jedentisíckorunčeských) za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady.

7.4 V případě nedodržení termínu nástupu k záručnímu servisu dle čl. 5 této smlouvy, se
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy:
jedentisíckorunčeských) za každý i započatý den prodlení s nástupem k uvedenému
servisu.

7.4 Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně.

7.5 Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

7.6 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana do 14 dnů ode dne
doručení výzvy k úhradě nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé
smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8. Odstoupení od smlouvy

8.1 Vady předmětu smlouvy, které jej činí neupotřebitelným nebo pokud nemá vlastnosti dle
technických podmínek uvedených v čl.l a příloze č.l této smlouvy a které si kupující
vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné porušení smlouvy a
jsou důvodem k odstoupení kupujícího od této smlouvy. V tomto případě se prodávající
zavazuje uhradit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100. 000,- Kč do 30-ti
dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty.

8.2 Od smlouvy dále lze odstoupit v případě zjištění závažného porušení ustanovení této
smlouvy v souladu s přísl. ust. občanského zákoníku.

8.3 Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory plynoucí z této smlouvy dohodou. Nebude-
li dohoda možná, je oprávněna každá smluvní strana předložit tento spor
k rozhodnutí příslušnému soudu.

8.4 Kupující smí jednostranně odstoupit od této smlouvy, nejpozději však do konce dodací
lhůty dle čl. 3 odst. 3.1 této smlouvy, pokud se mu nepodaří zabezpečit financování
předmětu smlouvy, a to bez nároku na náhradu škody a ušlého zisku pro kteroukoliv ze
smluvních stran.

9. Závěrečná ustanovení

6



9.1 Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
Účinnosti nabývá dne uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o

registru smluv. Tuto povinnost zajistí kupující.

9.2 Smlouvaje vyhotovena ve 4 vyhotoveních (3 x pro kupujícího, 1 x pro prodávajícího).

9.3 Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

9.4 Změny a doplňky k této kupní smlouvě musí mít písemnou formu dodatku smlouvy a musí
být podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné.

9.5 Při předání bude provedeno proškolení odpovědných pracovníků a obsluhy pro provoz a
údržbu zařízení.

9.6 Veškerá technická dokumentace předávaná se zbožím bude v českém jazyce:
Návod na obsluhu a údržbu zboží v tištěné / elektronické podobě
Katalog náhradních dílů zboží, pokud existuje (možnost dodat v jiném jazyce)
Seznam příslušenství a příslušných dokladů s tím souvisejících, pokud existují. Bez

těchto náležitostí není dodávka splněna.

9.7 Se zařízením bude předáno prohlášení o shodě výrobku dle zákona č.22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky.

9.8 Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí přísl. ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

9.9 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o
celém jejich obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9.10 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - vyplněný soupis prací.

9.11 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Brno-Líšeň na ,...Ú.... schůzi
konané dne.....

Ve Starém Městě dne ..... 2020 V. dne.

1) Soupis prací

7



4.Příloha č. 4A gastro

E stručný popis podrobný popis
rozměry elektro piyn připojeni ZTI

CENA
bez DPH

CENA
včetně DPH5

I ‘ •
h ¡ v

- l
230V 400V

datová
přípojka

příkon
studená

voda
teplá
voda

změkčená
voda

tuková
kanalizace

komunální
kanalizace

mm mm 1 min ;<i/V l<W • KW • o o

:ovni desky jsou z nerezového plechu tl. 1,2 mm a zespoda vždy vyztuženy omyvatelnou dřevotřískou.
ce jsou vyztuženy jeklovou konstrukci, všechny spoje jsou svařeny a vybroušeny,
ilni povrch nerezových prvků je broušený.
i/ětlivka: ZL= zadní lem, LL= levý lem, PL= přední lem. Výška lemu: 40 mm, neni-li uvedeno jinak,
částí všech mycích stolů je plastový sifon a kovová stolní baterie,
chny položky jsou vždy položkově uvedeny jako 1 kus!

¡SPORÁK - stávající 900 900 900 4,0 18,0 i I

7865
• STUL PRACOVNÍ
j

ÍL, spodní a středová police 1000 700 900 I
I

I 6500
!

i i
1

' i

: i

¡KONVEKTOMAT

i1

1
i

Elektrický konvektomat, celonerezové provedení,
aojlerové vytváření páry. kapacita 6x GN 1/1 (530x325

mm), ovládáni přes dotykový displej, 7 provozních režimů
maso. drůbež, ryby, přílohy, vaječná jidla, pečívo,

finishing, vařeni v páře (pára 30-130GC), horký vzduch

(30-300“C), kombinace páry a horkého vzduchu (30-

300”C), vpichová sonda s 6 měřicími body, režim Delta-T

pro noční vařeni a šetrnou přípravu velkých kusů masa,

obsluha formou volby pokrmu na displeji bez nutností

nastavovat teplotu, dobu přípravy nebo vlhkost, min. 350
volitelných programů s až 12 kroky, funkce rychlého

zchlazeni varného prostoru, možnost odloženého startu,

integrovaná brzda ventilátoru, samonavijeci sprcha,
rozhráni USB pro export dat HACCP a pro aktualizaci

software, rozměry max. 850x780x790 mm, rozteč mezi

zásuvy min. 70 mm, příkon max. 11 kW, automatické

myti, základní sada čisticích tablet.

i
I
l
i

847

i

i
I

i
776 I

i

782

I

I

i

11,0 o

~r
i

I

i

i

I
i

i

i
i
I

i

e 158000 191180

PODSTAVEC POD

KONVEKTOMAT

podstavec pod konvektomat, Rational SCC 6xGN1/1.

vsuvy pro GN, v.900mm, trny rozteč 711x552mm, odskok
I zadních noh 70mm

...

5500 6655

CARTRIDGE FILTRAČNÍ
¡cartridge Filtrační - kapacita (10dH) je cca 7000 litrů,

jmech., pitná voda, káva, pachy
145 145 530 l • 3830 4634,3

SADA INSTALAČNÍ (sada instalační BWT cartridge (hlava a příslušenství) 194C 2347,4

KOTEL ELEKTRICKÝ
kotel elektrický 60 Itr dvouplášťový kruhová vana,

hranatý plášť 9,0kW 400V
700 700

1 ~
900 9,0

i
o o 6234C 75431.4

ŽLAB HYGIENICKÝ
žlab hygienický, nerezový, rošt mřížkový protiskluzový,

vpust 157, DN 100 svislá, kalový koš, 400x400mm
400 400 • 650C 7865

UMYVADLO NÁSTĚNNÉ
umyvadlo nástěnné, nerezový výlisek - 44 s lemem,
ovládání kolenové. včetně sifonu, baterie a
odnímatelného zvýš. ZL

400 400
170+4

0
a & 432 3 5227,2

ŠKRÍN CHLADÍCÍ

PODSTOLOVÁ

skříň chladící 130ltr, podstolová, NEREZ opláštění,

ventilátor,
603 595 855 0,2 890 3 10769

23.06.2020

stránka



3Z stručný popis podrobný popis
rozměry elektro plyn připojeni ZTI .

CENA CENA

1 h V 230V 4O0V f
datová
řípojká příkon

studená
voda

teplá
voda

oriěkčená
voda

tuková
kanalizace

komunální
kanalizace

bez DPH včetně DPH

4
STŮL MYCÍ

I

l150L, LL 150, vlevo prostor pro chladničku, vpravo

Iřez 400x400x300, otvor pro baterií, uprostřed zásuvka

sod PD

2000 700 900
i

I

i
8800 10648

71
i SIFON DŘEZOVÝ

sifon dřezový T705 DN 50/40 (620980) jednoduchý

ailá+chrom
¡ i

I

T
I
i 150 181.5

íj

BATERIE

Stojánková dřezová baterie s otočným ramínkem, Rozteč

100 mm, kartuš 35 mm, ramínko 18 cm, provedení

chrom

i
i

i

T
I
i

í
I

a 1200 1452

i
!

-4

STŮL MYCÍ j ZL 150, vpravo dřez 400x400x300, otvor pro baterii,
spodní police, zleva dvé zásuvky pod PD

1750 700 900
i

I *r
I I

11000 13310

SIFON DŘEZOVÝ sifon dřezový T705 DN 50/40 (620980) jednoduchý

bílá+chrom

i I
i
I

150 181.5

BATERIE
Stojánková dřezová baterie s otočným ramínkem. Rozteč
: 100 mm, kartuš 35 mm, ramínko 18 cm, provedení

chrom

I i
I
i
i I

I
* o

I

I
!

1200 1452

KROUHAČ ZELENINY

krouhač zeleniny 60 porci, indukční motor s nerezovou

hřídelí, otáčky 1500 za min., výkon krouhače 40 kg/hod.,

krouhači hlava i motor z polykarbonátu ABS, dva
násypné otvoy 1x velký 104 cm2, jeden malý o průměru

58 mm; sada 4 disků pro krouhač

I

340 304 745 0,4 i

i

i

19380 23449,8

¡STUL MYCÍ ZL 150, 2x dřez 600x600x300, otvor pro sprchu 1400 700 900 I I
I I i 10900 13189

'.SIFON DŘEZOVÝ i sifon dřezový T724/DN50/40 dvojitý bílá+chrom I
i

240 290,4

SPRCHA STOLNÍ TLAKOVÁ sprcha stolní K3e tlaková na nádobí kohouty, s ramínkem o 3800 4598

STÜL PRACOVNÍ ZL 150, spodní police 1200 700 900 5500 6655

MYČKA - stávající 600 600 X •

PODSTAVEC POD MYČKU
pokud myčka nemá odpadní čerpadlo, musí být na

podstavci - minimální výška odpadu od země je 350 mm

pro možnost napojení na lapol

600 600 350

i
i

i
I

250C 3025

VÝLEVKA KOMBINOVANÁ
¡výlevka nerezová, kombi, 500x700x900mm, vč.

kompletního odpadu JS 40 a baterie pro 2 vody s

otočným raménkem

500

T

700
850-

900
o -

f

760(1 9196

STŮL PRACOVNÍ
ZL, trnož, vlevo prostor pro podstolovou chladničku,

vpravo a uprostřed zásuvka pod PD
2000 700 900

I
¡
i

780 0 9438

SKŘÍŇ chladící
PODSTOLOVÁ

skříň chladicí 130ltr, podstolová, NEREZ opláštění,

ventilátor
603 595 855 0,2

I
I

í
i

8900 10769

stránka



tručný popi podrobný popi  -
rozměry elektro •

5
h I

I
V 230V 400V

P

laťová
iípojká

í
I

1

c

c

c
c

-APOL POD TOLOVÝ

dlučovač tuků pro gastroprovozy k umístění pod dřez. 

.elonerezové provedení 1.4301, tloušťka 2 mm.

»dstraňuje tuky. oleje a mastnotu, dvoukomorový systém 

koalescenční mezerou pro lepší spojováni tukových 

,ástí, bez pohyblivých části, součástí topná tyč udržující 

.onstantní teplotu nádrže, hmotnost 31 kg, jmenovitá 

tapacita 1,0 litru za minutu, kapacita síta na pevné 

:ástice 5,2 I, vpust a výpust 50 mm, výpustný ventil u 
lna nádrže pro snadné čištěni, sběrná nádoba na tuk 

sřístupná pro údržbu z čela odlučovače

820 i
i

i
I

I
i

I

i
|

430 i

I
i

i

i

357

i
II
I

0,6 ! 

i

neobsazeno I l
I i

TŮL PRACOVNÍ ZL. 3x zásuvka pod PD (hl. 200 mm), spodní police 200 
mm nad podlahou

2000 700 900

ROBOT - stávající
I - 2.8

TŮL PRACOVNÍ ZL, 3x zásuvka pod PD (hl. 200 mm), spodní police 200 

mm nad podlahou
2000 | 700 ■ 900

i

i.

neobsazeno I | i
1

. ..

neobsazeno ! 1

VOZÍK OHREVNY 3xGN 1/1 - 

stávající

I

REGÁL

regál, nerezové stojný jekl 30 mm, 4 stavitelné 

polyuretanové police, možnost nastaveni v intervalech po 

10 cm, police je složená z polyuretanových desek 
vhodných pro mytí v průmyslových myčkách nádobí, 
nosnost jedné police 150 kg, systém samozamykacich 

úchytů pro snadnou montáž, nejedná se o svařovanou 

ani šroubovanou konstrukci, změna výšky police je 
možné kdykoliv po instalaci uživatelsky použití nářadí, 

regály jsou možné kombinovat a skládat do sestav

1600

i1

500 1800

i

REGÁL

regál, nerezové stojný jekl 30 mm, 4 stavitelné 

polyuretanové police, možnost nastavení v intervalech pc 
10 cm, police je složená z polyuretanových desek 

vhodných pro myti v průmyslových myčkách nádobí, 
nosnost jedné police 200 kg, systém samozamykacich 

úchytů pro snadnou montáž, nejedná se o svařovanou 

ani šroubovanou konstaikci, změna výšky police je 
možné kdykoliv po instalaci uživatelsky použiti nářadí, 
regály jsou možné kombinovat a skládat do sestav

1200 500 1800 1

ŠKRABKA
škrabka brambor celonerezová, 6kg/1 dávka, výkonnost

100kg/hod.; včetně lapače slupek
670 550 750 0,4

stránka 3





I

)Z stručný popis podrobný popis
rozměry eloktro plyn připojeni ZTI

CENA CENA

s
i

h l
L

v 230V 400V
datová
přípojka

příkon
studená j

voda 1
teplá
voda

změkčená
voda

tuková
kanalizace

komunální
kanalizace

bez DPH včetně DPH

1
1 ŽLAB HYGIENICKÝ

žlab hygienický, nerezový, rošt mřížkový protískluzový,

vpust 157, DN 100 svislá, kalový koš
400

I
400 !I

s i i1 6500 78651
!
BATERIE NÁSTĚNNÁ

baterie vodo nástěnná 100 páková dřezová chrom

GEOS, ram. rovné dl. 200mm9 o i 1400 1694

-j
STŮL MYCÍ - stávající vlevo dřez

STŮL MYCÍ - stávající vlevo dřez

DIGESTOŘ včetně tukových filtrů a osvětleni - DODÁVKA VZT 2800 1120 450

neobsazeno J I
DOPRAVA NA MÍSTO

MONTÁŽE
í i

1 2000 2420

MONTÁŽ NA PŘIPRAVENÉ

PŘÍPOJE i
!

i

i
45000 54450

¡REVIZE ELEKTRICKÁ i 1 i
1 j_ 1

i 4000 4840

'.REVIZE PLYNOVÁ 11 • i 1
2500 3025

|ZAŠKOLENÍ ROZŠÍŘENÉ

'KUCHAŘSKÉ
! 1 i i

! 4300 5203

ZÁRUKA 24 MĚSÍCŮ !
i 1 1000 1210

i
t i i i i

i i i
1

i
i

1
1

’ ' ■ ■ • ■ ■■ •

J!

stránka


